
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Eimsbüttel TV R

I II III IV V VI Punkte

4 8 2 13 14 12
2416 10

15:20 15:20

╳
10
24

1
12

3
13

5
15

6
19

8
20

Auszeit

15:16
15:18

Ende
13:26

B  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

8 2 12 4 19 16

2611 13 15
21:1621:19 21:16
24:2424:22 24:24
3
10
26

4
11

5
12

7
21

8
23

9
24

Auszeit

10:12
21:18

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

16 8 2 12 4 19

2511 13 3 15
14:8 23:20 8:6 14:8
20:13 20:13

╳
18

5
20

8
21

9
22

14
23

16
25

Auszeit

16:11
23:19

Ende
13:56

A  Eimsbüttel TV S

I II III IV V VI Punkte

10 8 12 13 14 2
204 16

12:18 7:13

1
12

3
13

6
15

7
16

8
20

11 Auszeit

1:5
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59

A  Eimsbüttel TV R

I II III IV V VI Punkte

10 8 2 13 16 12
25

╳
16

2
17

5
20

10
24

11
25

14
Auszeit

Ende
14:21

B  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

8 2 3 4 19 16
1315 6 11 10

4:9 8:15 10:19 4:10

0
9

2
10

4
11

6
13

7 8 Auszeit

2:5
7:13

S
A
T
Z

4

Start
14:24

B  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

16 8 19 3 4 13
1315 2 10

10:17 8:14 9:16

╳
8

1
9

3
10

4
12

6
13

7 Auszeit

1:4
8:15

Ende
14:43

A  Eimsbüttel TV S

I II III IV V VI Punkte

10 8 2 13 16 12
25

1
15

6
16

7
22

8
23

9
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:46

B  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

16 15 2 12 4 19
38

3:7

╳ 2 3
Auszeit

2:4

Ende
15:04

A  Eimsbüttel TV S

I II III IV V VI Punkte

10 8 2 13 16 12
15

1
15

5 8 9 10 12 Auszeit

10:8
10:10

Wechsel
3:8

B  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

16 15 2 12 4 19
12

╳
12

5 6 10
Auszeit

10:12

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  Eimsbütteler TV 2 vs. VG WiWa Hamburg B

Spiel 1026 15.11.2025 13:00 Uhr

Bundesstraße 96
20144 Hamburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

C

A  Eimsbüttel TV 12/14

1 Schneider, Sandra X
2 Schneidler, Julia X
4 Wehner, Josefine Elisa X
6 Schimmler, Stina-Marie
8 Faroß, Lilly X
9 Deepen, Nina

10 Scharpf, Linda X
12 Vornweg, Vanessa X
13 ★ Hensel, Carlotta X
14 Namneck, Juliane X
15 Otgonbayar, Sena Öz…
16 Leu, Amelie X

A  Libero

1 Schneider, Sandra X

A  Offizielle

T Schneider, Sandra
CT Tischer, Hannah E

C

B  WiWa Hamburg 14/14

1 Karrasch, Charlotte X
2 Alex, Michelle X
3 Deutschendorf, Kim J… X
4 Plöhn, Katrin X
6 Hälke, Nele X
8 Steffens, Lilly X

10 Strenge, Ennanita M… X
11 Prinzhorn, Birte X
12 Merboth, Laurine X
13 Südmersen, Marei… X
14 Schulz, Andrea X
15 Kunigk, Christina X
16 Sopyieva, Zhanna X
19 ★ Reich, Sinja X

B  Libero

1 Karrasch, Charlotte X
14 Schulz, Andrea X

B  Offizielle

T Prade, Daniel
CT Spychalla, Katrin E
SC Mühlig, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

13 A 5 5:3

3:2

Ergebnisse
A  Eimsbüttel TV WiWa Hamburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 26 26 1 6 2
2 2 0 20 2 27 25 1 6 2
0 0 1 25 3 22 13 0 4 2
0 0 1 25 4 19 13 0 3 2
2 0 1 15 5 18 12 0 1 2
6 4 3 109 112 89 2 20 10
Start: 13:00 Ende: 15:04 Dauer: 2:04

Sieger: Eimsbütteler TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Konzelmann, Lars DE 1
2 Pieplow, Dörte DE 2

Schr. Beiersdorf, Ole
Assist. Severloh, Bjarne

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


