

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:00						(A) Eimsbütteler TV						R	Ende 13:26						(B) WiWa Hamburg						S																															
	Startaufstellung						I II III IV V VI						Punkte							I II III IV V VI							Punkte																																				
	Auswechselspieler		Spielnr.				4 8		2 13 14 12				24		8 2		12 4 19 16				16 8		2 12 4 19				25																																				
	Spielstand		15:20				10		21:16 21:19				21:16		24:24 24:22		24:24				20:13		20:13																																								
Aufschlagrunden		1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.		X 10		12 13		5 15		6 19		7 20		8 20		X 18		5 20		8 21		9 22		14 23		16 25		X 12		3 13		6 15		7 16		8 20		11		Auszeit		1:5		7:14													
Aufschlagrunden		15:16		15:18		Auszeit		10:12		15:18		Auszeit		10:12		21:18		Auszeit		16:11		23:19		Auszeit		1:4		8:15		Auszeit		11		Auszeit		1:5		7:14																									
Aufschlagfolge		Start 13:59						(A) Eimsbütteler TV						R		Ende 14:21						(B) WiWa Hamburg						S																																			
Aufstellung	Startaufstellung						I II		III IV V VI				Punkte		I II		III IV V VI				Punkte		I II		III IV V VI				Punkte		I II		III IV V VI				Punkte																										
	Auswechselspieler		Spielnr.				10 8		2 13 16 12				25		8 2		3 4 19 16				13		16 8		19 3 4 13				13		10 8		2 13 16 12				25																										
	Spielstand																																																														
	Aufschlagrunden		1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.		X 16		2 17		5 20		10 24		11 25		14		Auszeit		0 9		2 10		4 11		6 13		7 8		8 2		10 12		Auszeit		1 15		6 16		7 22		8 23		9 25		11		Auszeit		1:4		8:15		Auszeit		1:5		7:14

Sanktionen						Bemerkungen												Ergebnisse					
V	B	H	D	A/B	Satz																		
13				A	5																		
					5:3																		
Schiedsgericht						Linienrichter																	
1	Konzelmann, Lars					Schr. Beiersdorf, Ole																	
2	Pieplow, Dörte					Assist. Severloh, Bjarne																	

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:11 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP